



FULLMÄKTIGE  
2023

# Valberedningens förslag

## Sveriges läkarförbunds fullmäktigemöte 2023

### Valberedningen 2022-2023

Valberedningens formella uppdrag regleras i Sveriges läkarförbunds stadgar:

#### **IX. Valberedningen**

**§ 38** Valberedningen består av en ordförande, fyra övriga ledamöter och tre suppleanter. Beredningen utser inom sig vice ordförande samt sekreterare. Den sammanträder på kallelse av ordföranden.

**§ 39** Valberedningen ska till ordinarie FM förbereda förekommande val enligt §§ 23 och 24. Den ska därvid bereda förbundets delföreningar tillfälle att till beredningen lämna förslag till val. Delföreningarnas förslag till val av förtroendemän och förbundskansliets förslag till val av auktoriserad revisor ska skriftligen vara valberedningen tillhanda senast sextio dagar före mötet. Beredningen ska tillställa fullmäktige sina valförslag senast en vecka före FM.

Beredningen ska i sina förslag eftersträva allsidigast möjliga sammansättning av förbundets förtroendemannaorgan och därvid särskilt beakta jämställdhetsaspekten.

#### **Valberedningen har bestått av:**

Kristina Jennische (ordförande)

Ulrika Mattsson (vice ordförande)

Kristin Arthur (sekreterare)

Sven Söderberg

Jakob Nyhlén

#### **Suppleanter:**

Cecilia Nordenson

Robert Svartholm

Björn Gunnarsson



## FULLMÄKTIGE 2023

### Valberedningens arbete

Under verksamhetsåret har valberedningen haft tre fysiska och ett antal digitala möten.

Valberedningen har på olika sätt följt förbundets verksamhet under året, framförallt genom att närvara på olika möten inom förbundet, men förstås också via traditionella och sociala medier. Valberedningen har samtalat med en representant från 31 av 34 lokal- och yrkesföreningar. Syftet med samtalen har varit att få en bild av hur man uppfattar FS arbete runt om i förbundet och i landet, kartlägga vilka kompetenser man vill se i FS samt att få fram vilka fackliga frågor som uppfattas som centrala just nu. Ytterligare en viktig punkt vid årets samtal har varit att skapa engagemang för valet till förtroendemannarevisor.

Förfrågan till samtliga sittande förtroendevalda huruvida de ställer sig till förfogande till omval gick ut under våren.

Alla förbundsstyrelsens ledamöter intervjuades i samband med deras internat i juni.

Under veckorna efter nomineringsstopp i september har samtliga nominerade till nyval till ledamots- och revisorsposter intervjuats. Alla intervjuer har genomförts med standardiserade frågor.

### Allmän motivering till valberedningens förslag

Valberedningen lägger här fram ett förslag till förbundsstyrelse som har goda förutsättningar för att arbeta för alla medlemmars bästa under både det kommande året och på lång sikt. Med detta förslag finns det hos ledamöterna finns den nödvändiga bredden av kompetenser och erfarenheter både vad gäller förhandling, basfackligt arbete och politiskt påverkansarbete, samt viktiga egenskaper såsom samarbetsförmåga, god kommunikation, exekutivitet och lyhördhet. Ledamöterna i förbundsstyrelsen skall var för sig och som helhet representera och arbeta för alla förbundets medlemmar.

Valberedningen lägger fram sitt förslag i konsensus.

### Valberedningens förslag

I enlighet med paragraf 39 i förbundets stadgar lämnar valberedningen härmed följande förslag till val vid Sveriges läkarförbunds fullmäktigemöte (FM) 2023



## FULLMÄKTIGE 2023

### Valberedningen föreslår

**(1) som mötesordförande**

Niki Shams

**(2) som vice mötesordförande**

Paula Wallmon

**(3) som förste vice ordförande under tiden till och med ordinarie FM 2025**

Lars Rocksén

**(4) som ledamöter i förbundsstyrelsen under tiden till och med ordinarie FM 2025**

Tina Crafoord (omval)

Christofer Lindholm (omval)

Gabriella Schanning (omval)

Anna Rask Andersen (omval)

Annika Östling (nyval)

Elin Karlsson (nyval)

**(5) som förtroendemannarevisor under tiden till och med ordinarie FM 2026**

Emma Spak (nyval)

**(6) som förtroendemannarevisorssuppleant under tiden till och med ordinarie FM 2026**

Torsten Mossberg (nyval)

**(7) som förtroendemannarevisorssuppleant under tiden till och med ordinarie FM 2024**

Benny Stålberg (fyllnadsval)

**(8) som auktoriserad revisor för verksamhetsåret 2023**

Veronica Carlsson, PwC



## FULLMÄKTIGE 2023

### Särskilda motiveringar till valberedningens förslag:

#### **Förste vice ordförande**

##### ***Lars Rocksén***

Lars Rocksén är specialist i anestesi och intensivvård på Örnsköldsviks sjukhus, Region Västernorrland. Hans fackliga engagemang inleddes 2012 i SYLF Västernorrland och i Ångermanlands läkarförening, där han sedermera blev ordförande. Sedan 2019 har Lars suttit i förbundsstyrelsen och han blev vald till förste vice ordförande 2021. I sin roll i FS har han bland annat arbetat med att ta fram Strategi 2025. Han åtnjuter stort förtroende bland många av förbundets förtroendevalda både på ett centralt och lokalt plan. Lars har ett strategiskt arbetssätt och har med sin diplomati och positiva syn kunnat nå ut till våra medlemmar.

Lars kompetensprofil och personliga egenskaper är en viktig del i presidiearbetet och dess uppgift att föra Läkarförbundet framåt.

Valberedningen föreslår omval av Lars Rocksén till förste vice ordförande.

#### **Ledamöter, omval**

##### ***Tina Crafoord***

Tina Crafoord är specialistläkare i anestesi och intensivvård samt verksamhetschef och ambulansöverläkare verksam i Värmland. Tina valdes in i förbundsstyrelsen samt blev chefsföreningens ordförande 2019. Som chefsföreningens ordförande har Tina uppvisat ett stort driv i de viktiga frågorna kring sjukvårdens styrning och ledning, och vikten av att läkare vågar och får möjlighet ta chefs och ledarskaps-positioner. Hon har även konkreta erfarenheter av chefskap och av sjukvårdens styrning. Tinas erfarenhet och kunskap bidrar till att driva läkarförbundet framåt i viktiga frågor.

Valberedningen föreslår omval av Tina Crafoord till ledamot i FS.

##### ***Christofer Lindholm***

Christofer Lindholm är specialistläkare i anestesi och intensivvård i Karlstad. Han är ordförande i Värmlands läkarförening. Där är han även huvudskyddsombud och del av den lokala förhandlingsdelegationen. Detta gör honom väl förankrad i det lokalfackliga arbetet. Han har även ett intresse för ledarskapsfrågor och har gått Läkarförbundets ledarskapsutbildning.



## FULLMÄKTIGE 2023

Arbetsmiljöfrågor och etikfrågor är något som ligger Christofer varmt om hjärtat, både som tidigare ledamot i arbetslivsgruppen men också som nyinvald ordförande för Etik- och ansvarsrådet, EAR, i Läkarförbundet.

Christofers erfarenheter och stora engagemang tillsammans med hans lugna, lyhörda och eftertänksamma sätt att arbeta ser vi kommer vara hela medlemskåren till gagn och en viktig del i FS.

Valberedningen föreslår omval av Christofer Lindholm till ledamot i FS.

### ***Gabriella Schanning***

Gabriella Schanning är ST-läkare i anesthesi och intensivvård på Capio S:t Görans sjukhus, vice ordförande i SYLF Stockholm, ledamot i Stockholms läkarförening och andre vice ordförande S:t Görans läkarförening.

Gabriella har ett stort engagemang i frågor gällande underläkares arbetsmiljö och arbetsvillkor och besitter en stor kompetens inom dessa områden. Hon har erfarenhet av lokalföreningsarbete, förhandling och politiskt påverkansarbete. Hon har en god förmåga att se kopplingen mellan övergripande strukturella brister och problemen i den kliniska vardagen och utifrån detta komma men konkreta förbättringsförslag.

En stor drivkraft för Gabriella är att förbundet måste vara där medlemmarna är och vara relevanta och kreativa för att nå medlemmarna och valberedningen ser att hon tar sig an FS arbetet med energi och arbetslust.

Valberedningen föreslår omval av Gabriella Schanning till ledamot i FS.

### ***Anna Rask Andersen***

Anna Rask Andersen är specialist i klinisk fysiologi och yrkesmedicin. Hon har varit verksam inom arbets- och miljömedicin på Akademiska sjukhuset i Upplands allmänna läkarförening. Hon har en gedigen forskningsbakgrund främst inom arbets- och miljömedicinområdet. Hon har bland annat genomfört en post doc vid UCLA och är numer professor emerita inom arbets- och miljömedicin vid Uppsala universitet. Anna har suttit i Läkarförbundets styrelse 2006-2014.

Anna är ordförande i Arbetslivsgruppen (ALG) och arbetsmiljöfrågorna för läkare genom hela karriären är det som har varit hennes ständiga drivkraft och har också stor kunskap i frågor rörande forskning och statliga anställningar.

Anna har ett stort nätverk åtnjuter ett stort förtroende runt om i förbundet där man uppskattar hennes driv och energi. Annas kompetenser och långa erfarenhet av både forskning, fackligt och kliniskt arbete är en värdefull resurs för FS.

Valberedningen föreslår omval av Anna Rask-Andersen till ledamot.



## FULLMÄKTIGE 2023

### **Ledamöter, nyval**

#### ***Annika Östling***

Annika Östling är allmänläkare och verksam i Östersund. Hon har en mångårig erfarenhet av det basfackliga arbetet i lokalförening och DLF lokalt. De senaste åren har hon varit ordförande i Jämtlands läkarförening och satsat hårt på att bygga en resilient förening och tagit nya grepp för att få en väl fungerande verksamhet i en region med stora problem, inte minst ekonomiska. Hon har medvetet satsat på att hitta mötesplatser och samverka med regionledningen efter en turbulent och konfrontativ period med bl.a. byte av regiondirektör.

Annika har stort engagemang för det lokalfackliga arbetet och en gedigen erfarenhet av förhandlingar. Hon har god samarbetsförmåga och hennes erfarenhet av att arbeta i en glesbygdsregion tillför FS en viktig aspekt på läkares villkor i Sverige.

Med sin breda kunskap och goda personliga egenskaper tror valberedningen att hon skulle vara ett bra tillskott till FS.

Valberedningen föreslår nyval av Annika Östling till ledamot.

#### ***Elin Karlsson***

Elin Karlsson är överläkare i kirurgi på Södertälje sjukhus. Hon är sedan 2022 ordförande för sjukhusläkarna och har även lång facklig erfarenhet inkluderande bl.a. tidigare period i förbundsstyrelsen och Etik- och ansvarsrådet fram till 2019 samt läkarförbundets förhandlingsdelegation. Hon har även haft ett mångårigt engagemang i Sörmlands läkarförening. Elin har utifrån bred erfarenhet och omfattande nätverk med både politiker och beslutsfattare kunnat driva bl.a. vårdplatsfrågan och frågor om läkares fortbildning samt hur läkare ska kunna få ett hållbart yrkesliv.

Valberedningen föreslår nyval av Elin Karlsson som ledamot.

### **Förtroendemannarevisor, nyval**

#### ***Emma Spak***

Emma Spak har lång och mångsidig erfarenhet från Sveriges läkarförbund. Hon har varit aktiv i lokalförening, varit ordförande för SYLF och suttit i FS 2012-2017. Hon har varit förtroendemannarevisor i SYLF. Emma arbetar nu som Länsråd vid Länsstyrelsen i Värmland.

Hennes goda kännedom om förbundet, kombinerat med några års distans till det fackliga arbetet samt nyvunna erfarenheter från statlig verksamhet där hon vet vad det innebär att bli granskad av Riksrevisionen, så har Emma goda förutsättningar att göra ett bra arbete som förtroendemannarevisor.

Valberedningen föreslår nyval av Emma Spak som förtroendemannarevisor.



## FULLMÄKTIGE 2023

### **Förtroendemannarevisorssuppleant, nyval**

#### ***Torsten Mossberg***

Torsten Mossberg har varit aktiv inom Sveriges läkarförbund på olika sätt av och till sedan 1980-talet, senast som ledamot i FS 2018-2022 och då även ordförande i EAR. Har har också en bred yrkesmässig karriär med erfarenheter inte bara från det kliniska arbetet utan även från Socialstyrelsen, IVO och många olika utredningar och projekt.

Med den bredd, klokskap och kunskap om förbundet som Torsten besitter så kommer han på ett utmärkt sätt kunna bidra till revisionsarbetet.

Valberedningen föreslår nyval av Torsten Mossberg till förtroendemannarevisorssuppleant.

#### ***Benny Ståhlberg***

Benny Ståhlberg är distriktläkare i Skåne, han är även chefläkare och fd förvaltningschef. Inom Läkarförbundet har han haft flera olika uppdrag. Han var 2:e vice ordförande 2004-2008 och var bl.a med och startade ALG. Just nu är han verksam i Östra Skånes läkarförening och har dessutom erfarenhet från revisorsuppdrag från flera olika föreningar, vilket sammantaget gör att valberedningen ser honom som en bra förtroendemannarevisorssuppleant.

Valberedningen föreslår fyllnadsval av Benny Ståhlberg till förtroendemannarevisorssuppleant.

-----

Bilagor:

Valförteckning

Nomineringar

Motiveringar

Fackliga meritförteckningar

## Valförteckning – Läkarförbundets FUM 2023

		Vald t o m FUM år	Valet 2023 avser tiden t o m FUM	Anmärkning (valbarhetsprövn kursivt)
<b>Förbundsstyrelsen</b>				
<b>Ordförande</b>	Sofia Rydgren Stale	2024		Vald ordf 2020
<b>Förste vice ordf</b>	Lars Rocksén	2023	2025	Vald 1 v ordf 2021
<b>Andre vice ordf</b>	Marina Tuutma	2024		Vald 2 v ordf 2020
<b>Ledamöter</b>	Tina Crafoord	2023	2025	Invald 2019
	Erik Dahlman	2024		Invald 2017
	Emelie Hultberg	2024		Invald 2020
	Anna Rask Andersen	2023	2025	Invald 2022 på fyllnadsval
	Christofer Lindholm	2023	2025	Invald 2021
	Shokoufeh Manoucherpour	2023	2025	Invald 2019
	Hanna Kataoka	2024		Invald 2022
	Saad Rammo	2024		Invald 2018
	Shadi Ghorbani	2024		Invald 2022
	Gabriella Schanning	2023	2025	Invald 2021
	Johan Styrod	2023	2025	<i>Invald 2015 Valbarhetsprövning</i>
<b>Revisorer</b>				
<b>Auktoriserad revisor ord</b>	Veronica Carlsson,PwC	2023		
<b>Förtr.mannarevisor, ord</b>	Ove Andersson	2024		
<b>Förtr.mannarevisor, ord</b>	Thomas Brännström	2023	2026	
<b>Förtr.mannarevisor, suppl</b>	Joanna Ahlkvist	2023	2026	
<b>Förtr.mannarevisor, suppl</b>	Maria Ehlin Kolk	2024		
<b>Valberedning</b>				
<b>Ordförande</b>	Kristina Jennische	2023	2025	
<b>Ordinarie</b>	Ulrika Mattsson	2023	2025	
	Jakob Nyhlén	2024		
	Kristin Arthur	2024		
	Sven Söderberg	2023	2025	
<b>Suppleanter</b>	Cecilia Nordenson	2023	2025	
	Robert Svartholm	2023	2025	
	Björn Gunnarsson	2024		





## Nominerade till val

Namn	Nominerad till	Arbetsort	Nominerande förening
Lars Rocksén	Förste vice ordförande	Örnsköldsvik	Västra Götalands läkarförening
Lars Rocksén	Förste vice ordförande	Örnsköldsvik	Norrbottens läkarförening
Lars Rocksén	Förste vice ordförande	Örnsköldsvik	Sjukhusläkarna
Lars Rocksén	Förste vice ordförande	Örnsköldsvik	Ångermanlands läkarförening
Lars Rocksén	Förste vice ordförande	Örnsköldsvik	Upplands Allmänna läkarförening
Anna Rask-Andersen	Ledamot till FS	Uppsala	Seniora Läkare
Anna Rask-Andersen	Ledamot till FS	Uppsala	Stockholms läkarförening
Anna Rask Andersen	Ledamot till FS	Uppsala	Mellersta Skånes läkareförening
Anna Rask-Andersen	Ledamot till FS	Uppsala	Hallands läkarförening
Anna Rask-Andersen	Ledamot till FS	Uppsala	Upplands Allmänna läkarförening
Anna Rask-Andersen	Ledamot till FS	Uppsala	Nordvästra Skånes läkareförening
Elin Karlsson	Ledamot till FS	Södertälje	Sjukhusläkarna
Elin Karlsson	Ledamot till FS	Södertälje	Sörmlands läkarförening
Gabriella Schanning	Ledamot till FS	Stockholm	Sveriges Yngre Läkares Förening (SYLF)
Gabriella Schanning	Ledamot till FS	Stockholm	Västra Götalands läkarförening
Gabriella Schanning	Ledamot till FS	Stockholm	Stockholms läkarförening
Linus Perlerot	Ledamot till FS	Ludvika/Hede	Sveriges Yngre Läkares Förening (SYLF)



FULLMÄKTIGE  
2023

Robert Holmqvist	Ledamot till FS	Stockholm	Sveriges Yngre Läkares Förening (SYLF)
Shokoufeh Manouchehrpour	Ledamot till FS	Göteborg	Västra Götalands läkarförening
Johan Styrod	Ledamot till FS	Stockholm	Stockholms läkarförening
Thomas Andersson	Ledamot till FS	Helsingborg	SPLF
Tina Crafoord	Ledamot till FS	Karlstad	Chefsläkarföreningen
Annika Östling	Ledamot till FS	Östersund	Jämtlands läns läkarförening
Annika Östling	Ledamot till FS	Östersund	Västra Götalands läkarförening
Annika Östling	Ledamot till FS	Östersund	Norrbottens läkarförening
Patrik Nimberger Hansson	Ledamot till FS	Stockholm	Svenska militärläkarföreningen
Thomas Anderson	Ledamot till FS	Helsingborg	Nordvästra Skånes läkareförening

# Valberedningens förslag – fackliga meritförteckningar

## Lars Tore Johannes Rocksén



**Födelseår:** 1972

**Titel:** Dr

**Leg år/läkarexamen:** 2012

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

Anestesi och intensivvård, 2020

**Arbetsplats(-er):**

AT, ST och specialistläkare vid Örnsköldsviks sjukhus, Region Västernorrland

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Förbundsstyrelse, vice ordförande -22, -23

Ordförande Rådet för Läkemedel och Medicinteknik, -22, -23

Ledamot Kapital och Fastighetsplaceringsrådet -22, -23

Förbundsstyrelse, ledamot -20, -21

Läkarförbundets fullmäktige, delegat för Ångermanlands Läkarförening -17, -18

Läkarförbundets fullmäktige, delegat för SYLF -13, -14

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

Sjukhusläkarna, ledamot -23

Sjukhusläkarna, adjungerad ledamot -21, -22

SYLF Fullmäktige delegat för SYLF Västernorrland -12, -13, -14, -15

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Ångermanlands Läkarförening Ledamot -12, -13, -14, -15,

Vice ordförande -16, -17,

Ordförande -18, -19, -20,

Ledamot -21, -22, -23

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

SYLF Västernorrland, ordförande -12, -13.

Ledamot -14, -15

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

## Övriga meriter

**Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:**

Jag har tio års erfarenhet av lokalfackligt arbete med påverkan och förhandling. Sedan 2019 har jag arbetat i Förbundsstyrelsen med det nationella perspektivet. Under årens lopp har jag även bidragit med åsikter och beskrivningar både via Läkartidningen och tidningen Sjukhusläkaren som krönikör från 2018.

# Anna Rask-Andersen



**Födelseår:** 1952

**Titel:** Professor emeritus, Leg läk

**Leg år/läkarexamen:** 1980

**Ev disputation år:** 1988

**Ev doc/prof år:** 2011

**Specialistkompetens(-er):**

Klinisk fysiologi 1984 Yrkesmedicin 1988

**Arbetsplats(-er):**

Långvården, Enköpingslasarett, våren 1977 (vik ul) Samariterhemmet, Tierps vårdcentral, Ulleråkers sjukhus, 1977 – 1979 (AT-läkare) Akademiska sjukhuset, klinisk fysiologi 1980 – 1984 (ST-läkare), Arbets- och miljömedicin (tidigare Yrkesmedicin) 1984 – 1988 (ST-läkare) Occupational Medicine Branch, UCLA, Los Angeles läsåret 1988-1989 (post doc) Arbets- och miljömedicin 1989 ff (Universitetslektor/överläkare, Professor/överläkare 2011) Biträdande prefekt med ansvar för grundutbildningsfrågor 2003-2007 Seniorprofessor juni 2019 - maj 2020, därefter verksam som professor emeritus i undervisning och forskning Har uppdrag som medicinsk expert i juridiska processer om arbetsskador sedan 2000

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Ledamot av Centralstyrelsen 2006 - 2014 Ordförande för Arbetstlivsgruppen 2012 - 2014, ledamot 2014 och några år framåt Ledamot av styrelse för Seniora läkare 2021 ff Ledamot av Förbundsstyrelsen sedan november 2022 Ordförande för Arbetstlivsgruppen sedan december 2022

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

Sjukhusläkarnas valberedning sedan 2013 ff

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Ledamot Upplands Allmänna Läkarförening 2001-2020 Vice ordf 2002 - 2008 Ordförande 2009 – 2011 Vice ordförande 2012 – 2020 Huvudskyddsombud för läkarna i landstinget i Uppsala län 2003 - 2019 Valberedningen 2020 ff. Kollegial rådgivare 2019 ff.

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

Ledamot av Sjukhusläkarföreningen i Uppsala län 2001 Sekreterare 2001 - 2002 Vice ordf 2002 – 2003 Ordförande 2004 – 2010 Vice ordf 2011-2013 Ordförande 2014-2020 Adjungerad till Sjukhusläkarföreningen i Uppsala län 2023

## Uppdrag i specialitetsförening

### Uppdrag och år:

Ledamot i styrelsen för Svensk Yrkes- och Miljömedicinsk Förening 1995 – 2002 varav sekreterare 1995 - 2001

## Övriga meriter

### Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:

Sammanfattningsvis har jag lång facklig erfarenhet med profilfrågorna sjukvårdens arbetsmiljö samt universitetsfrågor.

Jag arbetar som professor emeritus vid Arbets- och miljömedicin, Uppsala universitet och har arbetat med arbetsmiljöfrågor sedan 1980, då jag började med forskning om arbetsrelaterade lungsjukdomar. 1984 började jag vid Arbets- och miljömedicin (tid. Yrkesmedicin) vid Akademiska sjukhuset och har utrett patienter med alla typer av arbetsrelaterade sjukdomar. Jag har bedrivit forskning främst om arbetsrelaterade lungsjukdomar, men även inom astmaepidemiologi och arbetsrelaterad cancer. Fr.o.m. 2003 och 16 år framåt var jag huvudskyddsombud för läkarna i Region Uppsala.

Jag var kursledare för kursen i arbets- och miljömedicin under 30 år och under tio år för en universitetskurs för fackliga företrädare/skyddsombud från TCO. Jag arbetar f.n. med flera olika forskningsprojekt bl.a. om specialistsjuksköterskors arbetsmiljöproblem och är bihandledare för en doktorand som studerar hästallergier. Sedan drygt 20 år tillbaka har jag uppdrag inom arbetsskadeförsäkringen för att hjälpa patienter vid juridiska processer.

Slutligen har jag internationella erfarenheter som post doc vid UCLA i Los Angeles under läsåret 1988/89 och samarbetar sedan 2003 med University of Saskatchewan i Kanada i projekt om interaktion mellan gener - miljö.

# Christofer Lindholm



**Födelseår:** 1984

**Titel:** Överläkare

**Leg år/läkarexamen:** 2012

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

Anestesi och Intensivvård 2018

**Arbetsplats(-er):**

AnOpIVA Centralsjukhuset Karlstad Överläkare 20221201- pågående AnOpIVA Centralsjukhuset Karlstad Specialistläkare 201804-20221201 AnOpIVA Centralsjukhuset Karlstad ST-läkare 201305-201804 Medicinkliniken Torsby sjukhus vik innan ST 201211-201305 Torsby sjukhus AT 201102-201211

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Ledamot Förbundsstyrelsen 2021- pågående Ordförande Etik- och ansvarsrådet december 2022-pågående Arbetslivsgruppen ledamot 2021-2022 Diverse arbetsgrupper kopplade till förbundsstyrelsen bland annat Referensgrupp till Medlem 2030 Arbetsgrupp för ledarskapsutbildning i läkarförbundet World medical association, medlem av delegationen 2023

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Ordförande Värmlands läkarförening 201804-pågående Huvudskyddsombud Värmlands läkarförening 2017-pågående Förhandlingsdelegationen 2017- pågående Styrelseledamot Värmlands Läkarförening 2015-2018 Adjungerad Värmlands läkarförenings styrelse 2014-2015

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

Ordförande SYLF Värmland Vice ordförande SYLF Värmland Ledamot SYLF Värmland Suppleant för SYLF Värmland Dessa mellan 2013 till 2016

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

## Övriga meriter

**Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:**

Sveriges Läkarförbunds ledarskapsutbildning 2021-2022

Erfarenhet från fackligt arbete i lokalförening och lokal yrkesförening. Har även erfarenhet från flera års förhandlingar mot arbetsgivare i form av ordförande för förhandlingsdelegationen lokalt.

Erfarenhet av påverkansarbete lokalt.



# Elin Karlsson



**Födelseår:** 1978

**Titel:** Överläkare

**Leg år/läkarexamen:** 2007

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

Specialist i kirurgi 2012

**Arbetsplats(-er):**

Överläkare i kirurgi, Södertälje sjukhus sedan mars 2022 - Överläkare i kirurgi Ersta sjukhus april 2023-september 2023 Specialistläkare, BÖL i kirurgi, Södertälje sjukhus mars 2019 – mars 2022 varav: -Ersta kirurgklinik, utlånad för tjänstgöring 50 % våren 2021 - Pandemiplacering IVA Södertälje sjukhus våren 2020 Specialistläkare i kirurgi, kolorektal-team, Eskilstuna, 2012 – feb 2019 Specialistläkare i kirurgi, Astrid Lindgrens barnsjukhus, jan-juni 2013 ST-läkare kirurgi, Mälarsjukhuset Eskilstuna, 2007-2012 AT-läkare, Kullbergiska sjukhuset, Katrineholm, 2005-2007

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Ledamot FD sedan 2022 Ledamot läkarförbundets styrelse 2013-2019 Ordförande läkarförbundets råd för läkemedel, IT och medicinteknik 2017-2019 Ordförande läkarförbundets Etik och ansvarsråd 2015-2017 Delegat World Medical Association, 2014-2017 Delegat AEMH (Europeiska överläkarförbundet) 2018 - Delegat CPME (Europeiska läkarförbundet) 2017-2019 Delegat Nordöl (Nordiska överläkarförbundet) sedan 2014 Delegat, etiska perspektivet i perspektivgrupp patient i Nationella läkemedelsstrategin 2016-17 samt i högnivågruppen 2018-19 Expert i Läkemedelsutredningen och Nya Apoteksmarknadsutredningen Ordförande i Läkarförbundets arbetsgrupp om PAL 2014-2016 Delegat inom sjukvårdspolitiska arbetsgruppen SPA, Vårdplatsgruppen, Mångfaldsprojektet samt ledarskapsgruppen under tidigare period inom FS.

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

Ordförande Sjukhusläkarna sedan 2022 2:e vice ordförande Sjukhusläkarna 2014-2022 Tidningen Sjukhusläkarens redaktionskommitté sedan 2014 Ansvarig utgivare för tidningen Sjukhusläkaren sedan 2023 Mötesordförande Sylfs FUM 2013

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Ledamot Södertälje läkarförening sedan 2020 Vice ordförande och kassör Sörmlands läkarförening 2015 -2019 Ordförande Sörmlands läkarförening 2012-2015 Vice ordförande i Sörmlands läkarförening 2011 Ledamot i Sörmlands läkarförening 2006-2011 Ledamot Sörmlands förhandlingsdelegation 2011-2019

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

Vice ordförande Sjukhusläkarna Sörmland 2012-2019 Ordförande Sylf Sörmland 2010-2011  
Kassör i Sylf Sörmland 2008-2010 Ordförande i MSF Uppsala 2004, ledamot 2001-2004

## Uppdrag i specialitetsförening

### Uppdrag och år:

Styrelseledamot och internationell sekreterare i KIRUB (kirurger under utbildning) 2011-2014. Delegation för Svensk Kirurgisk Förening vid UEMS-möte i kirurgi 2012-2013.

## Övriga meriter

### Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:

Kliniskt jobbar jag som kirurg, med inriktning tarmkirurgi. Detta innebär god kännedom om situationen med brist på vårdplatser, IVA-platser, bristande operationsresurser och vårdköer. Jag sitter i klinikens ledningsgrupp som representant för tarmkirurgin.

Jag har gått WMA:s ledarskapskurs Caring physicians of the world 2017.

# Gabriella Schanning



**Födelseår:** 1984

**Titel:** ST läkare i anestesi och intensivvård

**Leg år/läkarexamen:** 2015

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

-

**Arbetsplats(-er):**

ST-läkare Anestesi och intensivvård Capio S:t Görans sjukhus, Stockholm 2018- ST-läkare Allmänmedicin Stureplans vårdcentral, Stockholm 2017-2018 AT-läkare Karolinska Universitetssjukhuset, Stockholm 2013-2015 Underläkare "Narkosår" Anestesi och intensivvård Karolinska Universitetssjukhuset, Stockholm 2012-2013 Underläkare, sommarvikariat Njurmedicinska kliniken Danderyds sjukhus, Stockholm 2011, 2012

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Ledamot, Förbundsstyrelsen, Läkarförbundet, 2021-pågående Referensgrupp för läkarförbundets projekt "medlem 2030", 2021-pågående Sammankallade i förbundsstyrelsens arbetsgrupp om att förbättra och förnya SLF FUM, 2023-pågående Deltagare i förbundsstyrelsens arbetsgrupp för att ta fram SLFs nya strategi, 2023-pågående Ordförandedagarna 2022, 2023 SLFs representantskap 2022 Almedalsveckan 2022 SLF FUM som FS ledamot, 2022

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

Valberedningen SYLF, 2021-2022 SYLFs arbetsgrupp för "Schysst rekrytering", 2021

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Ledamot, Stockholms läkarförening, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023- Stockholms läkarförenings förhandlingsdelegation, 2020, 2021, 2022, 2023 Andre vice ordförande Sankt Görans läkarförening 2022- Ledamot, Centrala Saco-rådet, Region Stockholm, 2021, 2022 Representant för Stockholms läkarförening i Region Stockholms BT-råd 2020, 2021 Delegat för Stockholms läkarförening, SLF FUM, 2019, 2020, 2021 Delegat för Stockholms läkarförening på SLFs representantskap 2019, 2020, 2021 Adjungerad (SYLF representant), Sankt Görans läkarförening 2019, 2020, 2021, 2022 Sammankallande i arbetsgrupp för att revidera Stockholms läkarförenings verksamhetsplan, 2021

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

Vice ordförande SYLF Stockholm 2022, 2023- Ordförande, SYLF Stockholm, 2019, 2020, 2021 Sekreterare SYLF Stockholm 2018 Suppleant SYLF Stockholm 2017 Delegat för SYLF

Stockholm, SYLF:s FUM 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 Delegat för SYLF Stockholm på SYLFs representantskap 2020, 2021 Huvudansvarig för "Schysst rekrytering" för AT-läkare i Region Stockholm, 2019, 2020, 2021

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

## Övriga meriter

**Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:**

- UGL (utveckling grupp ledare) 2019
- Facklig bas- och fortsättningskurs SLF 2018, 2021
- Kurser i ledarskap, juridik och ekonomi vid Stockholms universitet

Jag har flerårig erfarenhet av fackligt arbete både lokalt och i yrkesförening samt av regionala avtalsförhandlingar.

I förbundsstyrelsen bidrar jag framförallt med insikter kring vilka utmaningar och behov underläkare har. Jag har en aktiv roll i Medlem2030 projektet som är centralt för läkarförbundets arbete framöver. Jag är med och tar fram förbundets nya strategi och är drivande i att förenkla den demokratiska dialogen mellan förbundsstyrelsen och lokal- och yrkesföreningarna. Att jag själv är underläkare i jourtunga specialitet med verksamhet som spänner över flera kliniker, ger mig bred inblick i de dagliga utmaningar vi läkare ställs inför.

Lokalt är jag verksam i Stockholm, en region med många sjukhus, och många privata enheter, vilket skapar stora utmaningar för våra utbildningstjänster. Mina år i SYLF Stockholm och Stockholms läkarförening har gett mig god insyn i just detta. Jag har bland annat deltagit i den referensgrupp som implementerade BT-programmet i Region Stockholm, och jag har varit huvudansvarig för granskningen av rekryteringsprocesserna för AT i regionen inom ramen för SYLFs "Schysst rekrytering". I Stockholm utbildas AT-läkare på 6 olika sjukhus, alla med eget rekryteringsförfarande två gånger per år. Granskningarna har lett till väsentligen mer transparenta och rättvisa rekryteringar.

Högst upp på min agenda står läkares löner och arbetsvillkor, som måste bli bättre. Allt fler ser sig om efter alternativa karriärvägar. Det är av största vikt att vi månar om yrkets återväxt och ser till att vi alla får en dräglig arbetsmiljö. Vi och framtidens läkare ska hålla ett helt yrkesliv.

# Tina Crafoord



**Födelseår:** 1974

**Titel:** Överläkare anestesi och intensivvård, ordförande Chefsföreningen, Head of Delegation CPME, Ledningsstöd till hälso- och sjukvårdsdirektör,

**Leg år/läkarexamen:** 2000

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

Läkarexamen 2000 Läkaregimitation 2002 Specialist i anestesi- och intensivvård 2009

**Arbetsplats(-er):**

Vik UI Gällivare AT Region Värmland Specialisttjänstgöring Region Värmland Läkarchef AnOpIVA, Karlstad Biträdande verksamhetschef AnOpIVA Karlstad Verksamhetschef AnOpIVA Karlstad Verksamhetschef AnOpIVA Arvika och Karlstad Medicinskt ansvarig Ambulanssjukvården Region Värmland Ledningsstöd till hälso- och sjukvårdsdirektör Region Värmland

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Invald i förbundsstyrelsen 2019 Head of Delegation CPME, European Doctors. Sedan 2019 leder jag delegationen från Sverige i CPME där vi träffas i Europa ett par tillfällen per år och har många samarbeten och arbeten därutöver under året. Suttit i flera arbetsgrupper via förbundsstyrelsen, bland annat: Referensgruppen för Medlem 2030 Suttit som yrkesföreningarnas representant i arbetsgrupp rörande Ledarskapsutbildningar

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

Styrelseledamot i Chefsföreningen 2014-2019 Ordförande Chefsföreningen sedan 2019

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Medlem Värmlands läkarförening sedan 2000 men har inte kunnat ha några aktiva uppdrag där.

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

Chefsföreningen har inga lokalavdelningar ännu men håller på att arbeta upp en struktur för det.

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

## Övriga meriter

### Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:

Jag har många års erfarenhet av arbete i styrelser och ledningsgrupper lokalt, regionalt och nationellt. Har arbetat länge med chefs- och ledarskapsfrågan. Att sprida aktivt för andra vikten av läkare i ledande positioner inom sjukvården. När vi har ett tydligt medicinskt mål och styr på medicinsk kvalitet i sjukvården ger det positiva resultat för alla de övriga viktiga fackliga frågorna. Vi ser att arbetsmiljön blir bättre, sjukskrivningstal minskar och lönenivån blir bättre!

För att få fler läkare som chefer och få oss att hålla i våra uppdrag är det nödvändigt med utbildning varför jag är glad att vara med i arbetet att utveckla ett mål för Ledarskapsutbildningar för läkare. Det arbetet grundade sig i Chefsföreningens Ledarskapsprogram men där vi samtliga yrkesföreningar tillsammans skapade motioner för att få en större spridning, nå fler målgrupper oavsett specialitet och yrkesföreningstillhörighet. Ett ypperligt bevis på gott arbete mellan yrkesföreningar, lokalföreningar och förbundsstyrelsen och kansliet.

Under de här åren i förbundsstyrelsen har jag tagit en aktiv del i arbetet kring alla våra frågor. Inte minst genom att vara en aktiv del i Medlem2030-arbetet som lägger grunden för vårt framtida arbete i Läkarförbundet.

Som Head of Delegation för CPME, European Doctors har arbetet mellan våra olika Europeiska läkarförbund varit oerhört givande både för mig och förbundet. Vi har många gemensamma frågor men lever i olika kontexter i våra olika länder vilket gör det viktigt med förståelse men också solidaritet mellan länderna. Att arbeta starkt tillsammans är det som ger resultat!

Det gemensamma arbetet mellan förbundsstyrelse, yrkesföreningar och lokalföreningar behöver fortsätta utvecklas och jag ser att jag har mycket kraft kvar att vara en aktiv del i det gemensamma arbetet.

# Annika Östling



**Födelseår:** 1974

**Titel:** Distriktsläkare

**Leg år/läkarexamen:** Läkarexamen jan 2004 och leg år 2006

**Ev disputation år:**

**Ev doc/prof år:**

**Specialistkompetens(-er):** Specialist i allmänmedicin 2013

## **Arbetsplats(-er):**

Anställd på z-gräns hälsocentral tjänstledig för arbete på Region Jämtland Härjedalens Ungdomsmottagningar samt 40% Lokalfackligt

## **Centrala och internationella fackliga uppdrag**

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

-

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

-

## **Lokala fackliga uppdrag**

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Pågående uppdrag som Ordförande i Jämtland Läns Läkarförening sedan 2018. 2014- 2018 Styrelseledamot i Jämtlands läns Läkarförening.

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

SYLF Jämtland 2005-2007, styrelseledamot. Bla bevakat AT tillsättningen

DLF:s lokalavdelning 2013 – 2023, varav Vice Ordförande 2015 tom 2022 med ett kort inhopp som ordförande 2018.

Bla, Representerat Läkarföreningen i övergripande samverkan för Primärvården i hela regionen Jämtland Härjedalen och då också som skyddsombud 2014–2020.

## **Uppdrag i specialitetsförening**

**Uppdrag och år:**

-

## Övriga meriter

### Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:

Hedersomnämmande för god handledning 2018 av SYLF Jämtland

### Facklig utbildning:

- Läkarförbundets Grund- och fortsättningskurs 2005
- Bättre arbetsmiljö- skyddsombudsutbildning 3 dagar, arrangerade av Jämtlands läns landsting 2014
- Facklig fördjupningskurs i Samverkan och inflytande 2 dagar, 2014, Sveriges Läkarförbund.
- Fackligt ledarskap 9 dagar. Sveriges Läkarförbund 2018
- Avancerad kurs i förhandlingsteknik via Sveriges läkarförbund och Yesbridge våren 2023



# Emma Spak



**Födelseår:** 1977

**Titel:** Legitimerad läkare och Medicine doktor

**Leg år/läkarexamen:** 2012/2008

**Ev disputation år:** 2006

**Ev doc/prof år:**

**Specialistkompetens(-er):**

**Arbetsplats(-er):**

Länsråd vid Länsstyrelsen i Värmland

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

2012-2017 Ledamot Sveriges läkarförbunds (SLF) förbundsstyrelse

2014-2017 Ordförande i Sveriges läkarförbunds råd för läkemedel, IT och medicinteknik (RLIM)

2009-2017 Ledamot Sveriges läkarförbunds utbildnings- och forskningsdelegation (UFO)

2015-2017 Delegat för Sveriges läkarförbund i The Standing Committee of European Doctors (CPME)

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

2012-2017 Ordförande Sveriges Yngre Läkare förening (SYLF)

2011-2012 Andre vice ordförande SYLF

2009-2011 Ledamot SYLF

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

2019 Ledamot i Västra Götalands Läkarförening samt sektionen för primärvård i Västra Götalands läkarförening

2016-2019 Ordförande Göteborgs Läkarförening

2015-2016 Andre vice ordförande Göteborgs läkarförening

2009 - 2012 Kassör SYLF Göteborg.

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

## Övriga meriter

**Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:**

2023 - Systemexpert i beredningsgrupp 1 i arbetet med nationellt högspecialiserad vård, Socialstyrelsen

2019-2022 Sektionschef sektionen för Hälso- och sjukvård, Sveriges Kommuner och Regioner

2018- Vice ordförande, Läkemedelsverkets styrelse

2017 - 2019 Samordnare Nära Vård, Sveriges kommuner och regioner

2017-2020 Expert i utredningen Samordnad utveckling för god och nära vård (S 2017:01), (Socialdepartementet)

2013-2017 Ledamot i Nationella rådet för specialiseringstjänstgöring (ST-rådet) (Socialstyrelsen)

2013 Arbetslivsrepresentant Universitetskanslerämbetets bedömargrupp vid utvärdering av läkarexamen och medicin (Universitetskanslerämbetet UKÅ)

2012 -2013 Expert i utredningen En förändrad läkarutbildning (Dir. 2011:96), (Utbildningsdepartementet)

2012 - 2020 ST-läkare i allmänmedicin VGR

2006-2008 Ledamot i Göteborgs universitets styrelse

2003-2005 Ledamot i Sahlgrenska Akademin styrelse, samt

suppleant i Medicinska fakultetsnämnden/fakultetsrådet, Göteborgs Universitet.

# Benny Ståhlberg



**Födelseår:** 1954

**Titel:** Distriktsläkare/Chefläkare

**Leg år/läkarexamen:** 1981

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

1985 specialist i allmänmedicin

**Arbetsplats(-er):**

Sedan 201305 Chefläkare SUS (Skånes universitets sjukvård) 50% , Distriktsläkare VåC Tollarp 30% 200805-201305 Förvaltningschef Primärvården Skåne Sedan 1986 distriktsläkare inom Region Skåne

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

2004-2008 2:e vice ordförande i Läkarförbundet 2000-2004 Ledamot CS (Förbundsstyrelsen) 2006-2008 ordförande RIT (arbetsgrupp råd för IT frågor) 1998-2006 ledamot av ALG (med vid uppstart och bildande av ALG) 2004-2008 Delegat CPME 2001-2006 Kassör UEMO Sedan 20160701 ledamot av ALG

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

2022 ff REvisor i DLF 2021 ff Revisor i SLCF 2015 -2021 Sekretare SLCF (Chefsföreningen) 2002-2008 Ordförande i DLF 2000-2002 sekreterare DLF 1997-2000 Styrelseledamot DLF

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

2021 fortfande ordförande Östra Skånes Läkarförening 2018-2021 vice ordförande Östra Skånes läkarförening 2000-2004 ordförande Östra Skånes Läkarförening 1990 - 2000 biträdande sekreterare Östra Skånes Läkarförening 1989-1990 Ledamot Östra Skånes Läkarförening Sedan 201801 vice ordförande i Östra Skånes läkarförening

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

1990-2002 Ordförande lokalförening DLF 1989-1990 Sekreterare lokalförning DLF

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

## Övriga meriter

**Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:**

# Björn Torsten Mossberg



**Födelseår:** 1944

**Titel:** leg. läk f.d. medicinalråd

**Leg år/läkarexamen:** 1970

**Ev disputation år:** None

**Ev doc/prof år:** None

**Specialistkompetens(-er):**

Anestesiologi och intensivvård 1975

**Arbetsplats(-er):**

S:t Görans sjukhus 1968–1989, Akademiska sjukhuset 1989–1993, Öi Södertälje sjukhus 1993–1999 Verksamhetschef Socialstyrelsen 1999–2011, medicinalråd, chef för regional tillsyn i Stockholm, från 2008 projektledare för implementering av EU-direktiv rörande blod, vävnader mm. Timanställd på IVO t.o.m. 8 år efter pensioneringen med uppdrag att bedöma komplicerade tillsynsärenden. Nu pensionär utan anställning.

## Centrala och internationella fackliga uppdrag

**Läkarförbundet, uppdrag och år:**

Medlem i förbundsstyrelsen 2018–2022 Ordf. i läkarförbundets etik- och ansvarsråd (EAR) 2019–2022 bl.a. med uppdrag att klargöra läkares inställning och försvara läkaretiken i samband med dödshjälpsdebatten. Reviderat och förnyat Förbundsstyrelsens arbetsordning 2022 Ordförande i intresseföreningen Seniora Läkare sedan 2018

**Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år:**

## Lokala fackliga uppdrag

**Lokalförening, uppdrag och år:**

Ordförande sektion väster i Stockholms Läkarförening under 1980-talet, ordförande i lokala SACO-rådet samma tid, Vice ordf. i centrala SACO rådet Stockholm, samma tid. Adjungerad styrelseledamot i Stockholms Läkarförening sedan 2015.

**Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år:**

## Uppdrag i specialitetsförening

**Uppdrag och år:**

Facklig sekreterare i Svensk Anestesiologisk förening, (nuvarande SFAI) 1975–1985 bl. med ansvar för föreningens första utbildningsprogram

## Övriga meriter

**Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag:**